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NOWY NUMER MAGAZYNU „SPOTKANIA Z ZABYTKAMI” JUŻ
DOSTĘPNY!
Posted on 1 października 2025

Redakcja po raz kolejny zaskakuje czytelników – tym razem przygotowała aż cztery różne okładki. Choć każda z nich
zapowiada inny materiał dziennikarski, wnętrze pozostaje to samo. Zapraszamy do lektury!

Pierwsza okładka zapowiada ostatni wywiad, którego kwartalnikowi udzielił zmarły w tym roku wybitny fotograf, Tadeusz Rolke.
Artysta aparatu opowiada m.in. o tym, dlaczego w Paryżu wolał zamiast rolls-royce’ów fotografować zwykłych ludzi i ulice.

Na wielbicieli serialu „1670” czeka wywiad z Katarzyną Herman, wcielającą się w Zofię Adamczewską. Aktorka wspomina, dlaczego
komediowy serial o sarmackiej Rzeczpospolitej powinno się omawiać na lekcjach języka polskiego oraz o tym, gdzie znalazła perfumy
o recepturze rodem z XVII wieku.

Trzecia okładka – z fragmentem figurki datowanej na XVIII-XIX wiek – to nieoczywista zapowiedź artykułu o historii willi w Gubinie,
zaprojektowanej przez jednego z najsłynniejszych architektów XX wieku, Ludwiga Miesa van den Rohe.

Czwarta okładka anonsuje cały dział poświęcony historii medycyny – od starożytności aż po wiek XX. Zachwycające i niepokojące
jednocześnie ryciny z dawnych ksiąg obok barokowej szkatuły z szylkretu, naczyniami ze złoconego srebra i flakonami z rubinowego
szkła, na widok którego szybciej bije serce każdego kolekcjonera.

Gdzie można kupić magazyn?

Magazyn „Spotkania z Zabytkami” dostępny jest w ponad 3 000 punktach sprzedaży u wybranych dystrybutorów, w salonach sklepów
sieci Empik (link: https://www.empik.com/spotkania-z-zabytkami,p1236038157,prasa-p) oraz za pośrednictwem strony internetowej
Prenumerata24 (link: https://prenumerata24.pl/pl/p/SPOTKANIA-Z-ZABYTKAMI-nr-425-/1547).
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Magazyn „Spotkania z Zabytkami”

„Spotkania z Zabytkami” to jedno z najdłużej ukazujących się nieprzerwanie pism popularnonaukowych w Polsce. Pierwszy numer, ze
słynną „Damą z łasiczką” na okładce, ukazał się w 1977 roku. To magazyn dla wszystkich miłośników nie tylko zabytków, ale także
historii i szeroko rozumianego dziedzictwa. Od numeru 7/2023 ukazuje się w nowej odsłonie jako blisko 200-stronicowy kwartalnik.

Zachęcamy także do obserwowania profili społecznościowych „Spotkań z Zabytkami” na Facebooku (link:
https://www.facebook.com/spotkaniazzabytkami) oraz Instagramie (link: https://www.instagram.com/spotkaniazzabytkami/).
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